Câmara Municipal de Caçapava

Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº           /2018

Requer do Senhor Prefeito Municipal que envie cópias do processo de liRequer do Senhor Prefeito Municipal que envie cópias do processo de li --
citacao da saúde realizado no mês de dezembro e dos CNPJ´s das duascitacao da saúde realizado no mês de dezembro e dos CNPJ´s das duas
empresas que compareceram na abertura do envelope. empresas que compareceram na abertura do envelope.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regiA Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regi--
mental desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que semental desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se
oficie ao oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito MunicipalExcelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  que envie cópias,  que envie cópias
do processo de licitação da saúde realizado no mês de dezembro e dosdo processo de licitação da saúde realizado no mês de dezembro e dos
CNPJ´s das duas empresas que compareceram na abertura do enveloCNPJ´s das duas empresas que compareceram na abertura do envelo--
pe.pe.

      Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de Dezembro de 2018.Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de Dezembro de 2018.

Elisabete Natali AlvarengaElisabete Natali Alvarenga
Preta da RádioPreta da Rádio
Vereadora PSCVereadora PSC

GABINETE DA VEREADORA PRETA
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

        APROVADO

Rejeitado

Retirado

_____/_____/2018

_____________________
Presidente

Identificador: 310034003600310036003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

		2018-12-18T09:22:46-0200